Roma. 8

Job. 15

Ps. 8

Lolo. 2

Sap. 8

Ibidē. 7

Job. 10

Job. 19

Abar. 15

Quartus

icit: quo p distantē naturā ipse nō cecidit: et quo ppter eos ptingente miscōiam ille descēdit: et tū se demonib⁹ esse meliores non dubitāt credere: eosq; maledictis oibus in secriari detestariq; nō cessant: quos certe alienos ab hui⁹ mortis passiōe nouerūt: ppter quas xpm ptemnūt. Nec sic volūt p̄siderare quaz fieri potuerit: vt in se manēs: nec p seipm ex vlla pte mutabile dei verbū: p̄ferioris tñ nature susceptionē aliqd inferius pati possz: qđ in mūdus demō (qz terrenū corp⁹ nō habet) pati nō possit. Sz cū sint ipi demonib⁹ meliores: tñ qz carnē portāt: mox sic p̄nt: quemadmodū demōes mori: qđ eā nō portāt: nō vtiq; p̄nt. Et cū de ritib⁹ sacrificioꝝ suoz multū p̄sumāt: qđ se fallacib⁹ sup̄bisq; spiritib⁹ imolare nō sentiūt. Aut si tā sentiūt aliqd sibi p̄des arbitrant̄ p̄fidoꝝ et inuidoz amicitia: quoz rā intentionis nullū negociū est: nisi impeditiore redit⁹ n̄ri: nō intelligūt ne ipos quidē sup̄bissimos spūs honorib⁹ sacrificioꝝ gaudere potuisse: nisi vni vero deo p quo coli volunt: verū sacrificiū deberēt.

De sacrificio pfecto et nō qđ ipse p nob saluator effectus est. La. XIII

Esq; id posse rite offerri: nisi p sacerdotē sc̄m et iustū: nec nisi ab eis accipiāt qđ offerēt: p quib⁹ offerēt: atq; id sine vitio sit: vt p vitiosis mundandis possit offerri. Hoc certe oēs cupiūt: qđ se offerri sacrificiū deo volūt. Quis igitā iust⁹ et sc̄tus sacerdos: qđ vnic⁹ fili⁹ dei nō q opus haberet p sacrificiū sua purgare pctā: nec originalia: nec et hūana vita q addunt. Et qđ tā pgruēter ab hoib⁹ sumeret qđ p eis offerret: qđ humana caro. Et qđ tā ap̄tū huic imolatiōi: qđ caro mortalis. Et qđ tā mundū p mūdādis vitijs mortalitū: qđ sine vlla cōtagiōe carnalis p̄cupiscētie: caro nata in vtero et ex vtero virginali. Et qđ tā grē offerri et suscipi possēt: qđ caro sacrificiū n̄ri: corp⁹ effectū sacerdoti n̄ri. Ut qm̄ q̄tuor p̄siderāt in om̄i sacrificio: cui offerat: a quo offerat: qđ offerat: p quib⁹ offerat: idē ipse vnus verusq; mediator: p sacrificiū pacis recōcilians nos deo: vnum cū illo maneret cui offerebat: vnū in se faceret: p quibus offerebat: vn⁹ ipse esset qui offerebat: et quod offerebat.

De his q sibi purgationem de virtute propria pollicentur. La. XV

¶ Vnt aut quidā q se putāt ad p̄tēplādū deū: et inherendū deo virtute p̄pā posse purgari: qđ ipa sup̄bia maxime

maculat. Nullū em̄ vitii ē cui magi diuina lege resistit: et in qđ magi accipiat d̄iandi ius ille sup̄bissim⁹ spūs: ad ima mediator: ad summa iterclusor: nisi occulte insidiās alia via deuite: aut p p̄lm̄ deficiēt: qđ interpretat̄ amalecth: a pte seuiēs: et ad terrā p̄missiōis repugnādo trāsītū negās: p crucē d̄ni q̄ moysi manib⁹ extēsis p̄figurata sup̄et. Hinc em̄ sibi purgationē isti virtute p̄pā pollicēt: qz nōnulli eoz potuerūt aciē mētis vltra oēm creaturā transmittere: et lucē incōmutabilis veritatis p̄tulacūq; ex pte cōtingere: qđ xp̄ianos multos ex fide interim sola viuētes: nō dū potuisse deridēt. Sz qđ p̄dest sup̄biēt: et ob hoc erubescēt lignū p̄cedere: de lōginquo p̄spicere patriā trāsmarinā. Aut qđ obest humilitate tāto interuallo nō eā videre: i illo ligno ad eā venientī: a quo dedignat̄ ille portari.